PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений

в муниципальную Программу

В целях формирования бюджета на 2024-2026 гг., руководствуясь Порядком разработки, утверждения и исполнения муниципальных программ в Снежинском городском округе, утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа от 24.02.2022 № 251, на основании статей 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Действие муниципальной Программы «Обеспечение доступным            и комфортным жильем граждан Российской Федерации» в Снежинском городском округе», утвержденную постановлением администрации Снежинского городского округа от 15.12.2021 № 1658 (с изменениями), продлить на 2026 год.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска»                             и на официальном сайте администрации Снежинского городского округа http://www.snzadm.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.А.Шарыгина.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников